Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
18.06.2013
№
110-37-767-13
г.Саянск
О внесении изменений в постановление администрации от 06.03.2012 № 110-37-247-12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий в форме собрания, митинга, демонстрации, шествия или пикетирования»
 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.03.2012 № 110-37-247-12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий в форме собрания, митинга, демонстрации, шествия или пикетирования» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 15.03.2012 № 11, вкладыш «Официальная информация», стр. 13), следующие изменения:
 1.1. Пункт 2.7. раздела II приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
 «2.7.Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более трёх дней со дня получения уведомления о проведении публичного мероприятия.

При проведении пикетов в специально отведенных местах на территории муниципального образования «город Саянск» не требуется подача уведомлений.
 1.2. В пункте 2.3 раздела II приложения слова «Федеральный закон от 02.05.2006 № 59 - ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» - исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

 М.Н.Щеглов

исп. Терлецкая Л.В.

тел. 5-69-21

PAGE
2